
 

 

ZARZĄDZENIE NR 5.2016 

WÓJTA GMINY TCZÓW 

z dnia 24 marca 2016 r. 

w sprawie : przedłożenia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Tczów za rok 2015  

oraz informacji o stanie mienia komunalnego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.  

z 2015 poz. 1515 z późn. zm.)  oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przedstawiam  Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie: 

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Tczów za 2015 rok – załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Informacje o stanie mienia komunalnego – załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Wójt Gminy: 

Andrzej Wolszczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 czerwca 2016 r.

Poz. 5118



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5.2016 

Wójta Gminy Tczów 

z dnia 24 marca 2016 r. 

 

Realizacja budżetu Gminy Tczów za 2015 rok 

 

Budżet Gminy Tczów wg Uchwały Budżetowej IV/25/2014 z dnia 30  grudnia 2014 roku został uchwalony po 

stronie dochodów na kwotę 16.309.855,00 zł,  po stronie wydatków na  14.515.012,00 zł. 

Planowana nadwyżka w kwocie 1.794.843,00 została przeznaczona na spłatę pożyczek, w tym w kwocie 

1.422.000,00 zł na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących  

z budżetu UE, 

W ciągu 2015  roku uchwałami Rady Gminy  i Zarządzeniami Wójta zwiększono budżet po stronie dochodów 

do kwoty 18.039.443,29 zł,  po stronie wydatków do kwoty 17.532.600,29 zł. 

W wyniku tych zmian zmniejszyła się nadwyżka budżetowa do kwoty 506.843zł. 

Przychody stanowiły kwotę 1.288.000,00 zł i pochodziły z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust 2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

Zmianie nie uległy rozchody budżetu i wynoszą 1.794.843,00 zł. z przeznaczeniem na spłatę zobowiązań. 

W roku 2015 osiągnięto dochody w kwocie 17.952.699,87 zł, co stanowi 99,51%  realizacji planu rocznego. 

Dochody bieżące zrealizowano w wysokości 16.086.465,67 zł, natomiast majątkowe  w kwocie 1.866.234,00zł. 

Realizacja dochodów budżetowych przedstawia się następująco: 

1. Dochody własne budżetu Gminy- 

na plan 6.431.863,02 zł wpłynęło 6.344.892,07 zł co stanowi 98,64 %. 

w tym: 

· Opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholu – 74.796,56 zł, 

· dochody z majątku gminy 37.658,05 zł, 

· opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi – 241.011,80  zł. 

Realizację podstawowych dochodów podatkowych przedstawia poniższa tabela: 

 
Lp. Wyszczególnienie Plan Wykonanie % realizacji 

1. Udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych  
i jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej 

2.000,00 985,29 49,26 

2. Udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 808.371,00 815.390,00 100,86 

3. Podatek rolny 526.400,00 512.116,61 97,38 

4. Podatek od nieruchomości 870.000,00 850.089,02 97,71 

5. Podatek leśny 21.230,00 19.118,28 90,05 

6. Podatek od środków transportowych 181.000,00 182.754,00 100,96 

7. Podatek od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacony w formie karty podatkowej 

10.000,00 9.201,60 92,01 

8. Podatek od czynności cywilnoprawnych 51.000,00 52.459,00 102,86 

9. Wpływy z opłaty skarbowej 15.000,00 11.770,00 78,46 

10. Podatek od spadku i darowizn 10.000,00 20.719,00 207,19 

Stan zaległości  budżetowych za rok 2015. 

Zaległości  w podatkach ogółem wynoszą 70.030,08 zł i dotyczą następujących tytułów: 

- podatku rolnego  23.409,73  zł 

- podatku od nieruchomości 18.110,55 zł 

- podatku leśnego 1.329,40 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5118



- podatek od środków transportowych 24.639,00 zł 

- podatek dochodowy opłacany w formie karty podatkowej – 2.285,40 zł. 

- podatek od czynności cywilnoprawnych 220,00 zł. 

- podatek dochodowy  36 zł 

Pozostałe zaległości ; 

- opłata za czynsz za lokale i media 4.718,96 zł 

- wpływy za wodę i ścieki  34.048,69 zł 

- opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  -  16.659,00 zł 

Odsetki od zaległości niepodatkowych - 1.981,43zł. 

Naliczone odsetki od zaległości podatkowych wynoszą  8.439,00 zł. 

Na zaległości z tytułu podatków i opłat  oraz czynszu zostały wystawione  tytuły wykonawcze na kwotę 

13.933,80 zł. 

Dłużnicy alimentacyjni: 

- zaległości w zaliczce alimentacyjnej – 70.143,51 zł, 

- zaległości w funduszu alimentacyjnym – 158.604,98 zł 

Ogółem w zaległościach nastąpił wzrost do analogicznego okresu roku ubiegłego o kwotę 42.329,86 zł,   

w tym w zaległościach podatkowych o kwotę  zł 12.250,91 zł. 

Skutki obniżenia przez Radę Gminy górnych stawek podatków w 2015 roku stanowią kwotę 376.860,57 zł w 

tym: 

· podatek od nieruchomości –111.215,60 zł 

· podatek rolny – 142.102,76 zł, 

· podatek od środków transportowych – 123.542,21 zł. 

Skutki udzielonych przez gminę ulg, odroczeń i umorzeń /bez ulg i zwolnień ustawowych /w podatku od 

nieruchomości stanowią kwotę 57.830,96 zł. 

Umorzenie zaległości podatkowych stanowi kwotę 3.479,80 zł . 

2. Subwencje ogółem na plan 8.239.846,00 zł,  wpłynęło 8.239.846,00 zł co stanowi  100,00  %. 

3. Dotacje celowe na plan 3.367.734,27 zł wpłynęło 3.367.961,60 zł, co stanowi    100,01 %. 

Wydatki 

Za rok 2015 plan wydatków po zmianach wynosi 17.532.600,29zł wykonanie w kwocie 16.917.712,96 zł,   

co stanowi 96,49 % planu. 

Plan wydatków na zadania bieżące wynosi kwotę 14.913.941,29zł,natomiast wykonanie 14.309.723,34 zł,   

co stanowi 95,94% planu  w tym : 

· wydatki na wynagrodzenia -                     6.355.332,74 zł 

· składki od nich naliczone  -                        1.281.217,42 zł 

· przekazane dotacje na zadania bieżące -    217.300,91 zł. 

· wydatki na obsługę długu -                           37.743,68 zł 

· pozostałe wydatki związane z realizacją zadań statut. – 6.418.128,59 zł. 

Plan wydatków majątkowych wynosił 2.618.659,00 zł, zrealizowano w kwocie 2.607.989,62 zł  co stanowi  

99,59 %  planu. 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5118



Realizacja wydatków w poszczególnych działach przedstawia się następująco: 

Dział010 Rolnictwo i łowiectwo na plan 2.856.681,27 zł wydatkowano 2.811.718,43zł, co stanowi 98,43 %    

z przeznaczeniem na: 

1. Utrzymanie hydroforni i oczyszczalni 534.244,69 zł w tym: 

- energia elektryczna – 175.795,59  zł, 

- wynagrodzenie konserwatorów,  oraz pozostałe koszty utrzymania oczyszczalni i hydroforni  358.449,10 zł 

2. Składki na Mazowiecką Izbę  Rolniczą – 7.300,00 zł. Składka za IV ratę podatku rolnego stanowi kwotę 

2.910,00zł  i została przekazana 05 stycznia 2016r. 

3. Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego oraz koszty jego obsługi  - 

333.181,27 zł. 

4. Przygotowanie dokumentacji do uzyskania decyzji środowiskowej dotyczącej zbiornika wodnego -

73.800,00 zł 

5. Zakup samochodu transportowego FORD  - 40.590,00 zł 

6. Zakup przenośnika ślimakowego na potrzeby oczyszczalni ścieków – 19.065,00 zł, 

7. Budowa sieci kanalizacji ciśnieniowej w miejscowości Borki –1.745.395,37 zł 

8. Opracowanie map i dokumentacji na budowę sieci kanalizacyjnej  miejscowości  Brzezinki Nowe, 

Wincentów i Wilczy Ług - 58.142,10 zł 

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe na plan 10.783,00zł wydatkowano kwotę 10.703,96 zł , realizacja  

w 100%. 

Zaplanowany własny udział w projekcie  zgodnie z umową z Marszałkiem Województwa Mazowieckiego – 

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa 

informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu. 

Dział 600 Transport i łączność na plan 598.000,00 zł wydatkowano 585.746,22 zł, co stanowi 97,95 %  

z  przeznaczeniem na: 

· na  bieżące utrzymanie dróg gminnych wydatkowano  kwotę 152.475,60  zł, z przeznaczeniem na zakup 

kruszywa, żużla,  remonty 

· Wydatki inwestycyjne związane z modernizacją drogi  gminnej w Brzezinkach Starych 281.371,92 zł 

· Ustawienie barier ochronnych na drodze gminnej w Lucinie 13.726,80 zł 

· Wykonanie inwentaryzacji dróg gminnych wydatkowano 15.000,00 zł 

· Na modernizację dróg  powiatowych i przepustu  wydatkowano zgodnie  z porozumieniem kwotę 

123.171,90zł 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa – na plan 158.000,00 zł wydatkowano 150.211,03 zł co stanowi  

95,07 % z  przeznaczeniem na : 

· zakup energii,  wywóz nieczystości, zakup węgla, remonty  w budynkach komunalnych. 39.812,93 zł 

· odwodnienie terenu przy boisku sportowym i oczyszczalni ścieków- 110.398,10 zł. 

Dział 710 Działalność usługowa na plan 9.000,00 zł wydatkowano 7.244,70 zł, co stanowi 80,50 % planu. 

Wydatki  związane są z wydawaniem w ramach potrzeb decyzji o warunkach zabudowy. 

Dział 750 Administracja publiczna – na plan 3.047.239,00 zł wydatkowano 2.941.570,55 zł  co stanowi  

96,53 % z przeznaczeniem na: 

· Utrzymanie rady gminy –95.301,59 zł, 

· Utrzymanie urzędu gminy - wydatkowano  2.198.736,28 zł, 

· Na administrację wykonującą zadania zlecone wydatkowano 42.327,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5118



· Zatrudnienie pracowników do prac interwencyjnych, robót publicznych, refundowanych częściowo  

z Powiatowego Urzędu Pracy, pracowników obsługi  wydatkowano  450.638,18 zł. 

· Wydatki związane z promocją Gminy stanowią kwotę 32.943,03  zł 

· zakup samochodu osobowego 79.800,00 zł, 

· zakup kserokopiarki  8.950,00 zł 

· Zakup serwera 10.000,00 zł. 

· Własny udział w projekcie  zgodnie z umową z Marszałkiem Województwa Mazowieckiego – Rozwój 

elektrycznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie 

dwudzielności potencjału  województwa. Projekt EA -  22.874,47 zł. 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

Planowana kwota wynosiła 52.151,00 zł, wydatkowano w wysokości 51.391,00zł, co stanowi 98,54.%   

z przeznaczeniem na: 

- zakup materiałów oraz prowadzenie  aktualizacji   rejestru  wyborców     821 zł 

- przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej –   24.244,00 zł, 

- przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu                                14.461,00 zł. 

- przygotowanie i przeprowadzenie referendum ogólnokrajowego     11.865 zł 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Kwota planowana 139.800,00 zł wydatkowano 130.544,54 zł, co stanowi 93,38 % planu z przeznaczeniem 

na: 

- bieżące utrzymanie jednostek OSP na terenie   gminy 120.544,54 zł , 

- na fundusz wsparcia Komendy Wojewódzkiej Policji na zakup samochodu. Dotacja  w kwocie 10.000,00 zł. 

Dział 757 Obsługa długu publicznego 

Na plan 40.000,00 wydatkowano 37.743,68 zł na spłatę odsetek od pożyczek związku z realizacją w 2014 r. 

zadania „ Rozbudowa  gminnej oczyszczalni ścieków”. 

Dział 758 Różne rozliczenia na plan 60.000,00 zł środków rezerwy nie rozdysponowano. 

Dział 801 Oświata i wychowania 

Na plan  6.763.087,02 zł wydatkowano 6.490.969,24 zł, co stanowi 95,98 %  z przeznaczeniem na 

utrzymania oświaty w gminie. 

· Na utrzymanie szkół podstawowych wydatkowano 3.663.796,65 zł 

· koszt utrzymania klas „0” –347.264,59 zł 

· Koszt utrzymania przedszkola  297.520,43 zł 

· Koszty utrzymania gimnazjum stanowią kwotę 1.452.687,53 zł, 

· Na dowożenie uczniów do szkół i gimnazjum gmina poniosła wydatki w kwocie 96.340,06  zł, 

· Na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli wydatkowano 15.608,00 zł 

· Na  rachunek ZFŚS przekazano  kwotę 34.750,00 zł - środki  na fundusz socjalny nauczycieli emerytów  

i rencistów 

· Na utrzymanie stołówek szkolnych wydatkowano 381.595,32 zł w tym zakup środków żywności, 

utrzymanie kucharek i stołówek 

· Realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży w szkołach podstawowych , gimnazjach  - 201.406,66 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5118



Dział 851 Ochrona zdrowia 

Planowana kwota to  99.000,00 zł , wydatkowano 88.648,26  zł, co stanowi 89,54 % z przeznaczeniem na 

profilaktykę przeciwdziałania  alkoholizmowi i narkomanii, w tym na : 

- funkcjonowanie świetlic sportowych dla młodzieży szkolnej i pozaszkolnej, 

- wyjazdy na basen dzieci, 

- spektakle w szkołach, 

- diety Gminnej Komisji Przeciwdziałania Alkoholizmowi 

- materiały i książki  dotyczące profilaktyki alkoholowej i narkomanii. 

Osiągnięte dochody z tytułu opłat za pozwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 2015 r. stanowiły 

kwotę 74.796,56 zł. 

Plan wydatków zwiększono o środki  niewydatkowane w 2014 roku. 

Dział 852 Pomoc społeczna na plan 2.863.721,00 zł wydatkowano 2.828.725,72  zł, co stanowi  98,78 %. 

Na zadania własne przeznaczono kwotę –  665.615,56  zł. 

Środki   wydatkowano na : 

- zakwaterowanie osób w domu pomocy społecznej – 100.808,12 zł 

- utrzymanie opiekunek    - 40.015,04 zł  

- wypłatę  zasiłków i pomoc w naturze –139.469,94 zł, 

- utrzymanie  GOPS-u   - 273.916,08 zł 

- opłacenie ubezpieczenia zdrowotnego – 6.129,27 zł 

- zatrudnienie asystenta rodziny –36.289,36 zł. 

- Dożywianie dzieci – 67.019,75 zł. 

- Zakup usług związanych z transportem żywności z Banku Żywności w Radomiu – 1.968,00 zł 

Na zadania zlecone wydatkowano kwotę w wysokości 2.163.154,76  zł. 

Środki zlecone wydatkowano na: 

· Świadczenia rodzinne: 

- wypłatę świadczeń rodzinnych -  2.014.940,51 zł, 

- obsługę administracyjną świadczeń i składki ZUS od świadczeniobiorców –137.059,49 zł 

· Opłacenie ubezpieczenia zdrowotnego – 8.462,56 zł. 

· Wydatki związane z  Kartą Dużej Rodziny  - 442,20 zł 

· Specjalistyczne usługi opiekuńcze – 2.250,00 zł 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Na plan 135.194,00 zł wydatkowano  132.918,67 zł, co stanowi 95.45 %. 

Środki przeznaczono na pomoc materialną dla uczniów szkół na terenie gminy w tym: 

· 106.939,47  zł środki pochodzące z dotacji 

·   25.979,20 zł -  20% udział własny. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Zaplanowana kwota  476.944,00 zł,  została zrealizowana w wysokości 443.112,72 zł, co stanowi 97,76 % 

planu, w tym: 

· na zapłatę za energię elektryczną i konserwację oświetlenia ulicznego na terenie całej gminy, wydatkowano 

133.826,02 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5118



· na realizację zadania utrzymanie porządku i czystości w gminie wydatkowano ogółem 298.616,78 zł w tym 

na: 

1) wywóz   odpadów  poniesiono wydatki w kwocie - 247.600,66 zł. 

2) koszty obsługi zadania stanowią kwotę - 51.016,12 zł. 

Osiągnięte dochody z opłaty za  gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosiły  241.011,80 zł. 

Zaległości w opłacie  stanowią kwotę 16.659,001 zł. 

· Wydatki związane z ochrona środowiska stanowią kwotę 10.189,92 zł 

Wydatki te dotyczą nasadzenia krzewów  i drzew  ozdobnych na terenach gminnych. 

Dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2015 roku 

stanowią kwotę 6.991,75 zł. Zwiększono wydatki o niewykorzystane środki z 2014 roku. 

· Na utrzymanie grobów wojennych wydatkowano kwotę 480,00 zł  przeznaczeniem na zakup kwiatów, 

zniczy. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Na plan 135.000,00 zł wydatkowano  kwotę 124.130,17 zł, co stanowi 91,95%. 

Środki w kwocie 105.880,45 zł stanowią dotację dla instytucji kultury. W ramach tych środków 

funkcjonuje Biblioteka w Tczowie z filią w Bartodziejach. 

Na utrzymanie świetlicy w Bartodziejach, Borkach i Wilczym Ługu   wydatkowano kwotę 18.249,72 zł,  

/z przeznaczeniem  na  doposażenie świetlic, zakup opału i energii /. 

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 

Kwota planowana  88.000,00zł została wydatkowana w kwocie 81.290,47 zł, co stanowi 92,38 % planu  

z przeznaczeniem na: 

· Dotacja celowa dla klubu sportowego „Gracja” -  60.000,00 zł, 

· Wynagrodzenie animatora sportu zatrudnionego na „Boisko ORLIK „  oraz składki ZUS  stanowią  kwotę 

- 10.564,00 zł 

· Koszty energii na boisku „ORLIK” – 2.372,94 zł, 

· Zakup materiałów i usług związanych z obiektami sportowymi stanowi kwotę - 9.352,53 zł. 

W ramach wydatków majątkowych 2015 roku na plan 2.618.659,00 zł poniesiono nakłady w kwocie 

2.607.989,62  zł  co stanowi  99,6 % z przeznaczeniem na: 

1. Przygotowanie dokumentacji do uzyskania decyzji środowiskowej dotyczącej zbiornika wodnego – 

73.800,00 zł, 

2. Zakup samochodu transportowego  FORD – 40.590,00 zł, 

3. Zakup przenośnika ślimakowego na potrzeby oczyszczalni ścieków 19.065,00 zł 

4. Budowa sieci kanalizacji ciśnieniowej w miejscowości Borki - 1.745.395,37 zł, 

5. Opracowanie map i dokumentacji na budowę sieci kanalizacji ciśnieniowej w miejscowości Brzezinki 

Nowe, Wincentów i Wilczy Ług – 58.142,10 zł, 

6. Wydatki związane z modernizacją drogi gminnej w Brzezinkach Starych – 281.371,92 zł, 

7. Ustawienie barier ochronnych na drodze gminnej w Lucinie- 13.726,80 zł, 

8. Modernizacja dróg powiatowych i przepustów zgodnie z porozumieniem z Powiatem – 123.171,90 zł, 

9. Odwodnienie terenu przy boisku sportowym i oczyszczalni ścieków - 110.398,10 zł, 

10. Zakup samochodu osobowego – 79.800,00 zł, 

11. Zakup kserokopiarki – 8.950,00 zł, 

12. Zakup serwera 10.000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5118



13. Własny udział w projekcie  zgodnie z umową z Marszałkiem Województwa Mazowieckiego – 

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa 

informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu. 

Projekt BW – 10.703,96 zł. 

14. Własny udział w projekcie  zgodnie z umową z Marszałkiem Województwa Mazowieckiego – Rozwój 

elektrycznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie 

dwudzielności potencjału województwa. Projekt EA -  22.874,47 zł. 

15. Przekazana dotacja  w kwocie 10.000,00 na fundusz wsparcia Komendy Wojewódzkiej Policji na zakup 

samochodu. 

W budżecie gminy w 2015 roku zaplanowano  zadania realizowane z udziałem środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej i innych bezzwrotnych środków zagranicznych. 

W ramach zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE i innych bezzwrotnych 

środków zagranicznych uzyskano dochody majątkowe w kwocie  1.562.397,00 zł. Środki dotyczą realizacji 

zadań  inwestycyjnych w 2014 roku. 

Na utrzymania oddziału przedszkolnego współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego w 2015 r. zgodnie z umową  zaplanowano 67.360,02 zł. Gmina środków 

nie otrzymała ponieważ pozostały środki na wyodrębnionym  rachunku z 2014 roku. 

Kwota  wydatków bieżących związanych z realizacją zadań własnych  na projekty  i programy finansowane  

z udziałem środków unii stanowi kwotę  88.564,91 zł. W ramach tych środków na utrzymanie oddziału 

przedszkolnego wydatkowano 43.250,05 zł. / realizacja 48,83% /. Pozostałe środki w kwocie 45.314,86 zł 

zwrócono do Mazowieckiej Jednostki. 

Wydatki majątkowe stanowią kwotę 33.578,43 zł / wykonanie  100% /,   dotyczą realizacji projektów BW  

i EA. Przekazana  dotacja –  własny udział w projekcie  zgodnie z umową z Marszałkiem Województwa 

Mazowieckiego 

W ramach wydatków bieżących przekazano w formie dotacji celowych kwotę 217.300,91 zł z przeznaczeniem: 

· Gminna Biblioteka w Tczowie – 105.880,45 zł, 

· Klub sportowy GRACJA  - 60.000,00 

· Starostwo Powiatowe  Zwoleń – 6.105,60  zł, 

· Urząd Marszałkowski w  Warszawie  - 45.314,86 zł. 

Realizacja zadań finansowanych  z dotacji  celowych  przekazywanych na zadania z zakresu 

administracji rządowej na podstawie ustaw, na dofinansowanie zadań własnych oraz na podstawie 

porozumień. 

Dotacje celowe na plan 3.367.734,27 zł wpłynęło 3.367.961,60 zł, co stanowi 100,01 %. 

Wszystkie dotacje celowe otrzymane przez gminę za zadania własne i zlecone zostały wykorzystane zgodnie  

z przeznaczeniem. 

- plan dotacji celowych w zakresie administracji rządowej na zadania zlecone w kwocie 2.630.687,27zł został 

wykonany w wysokości 2.629.213,97zł,  realizacja  99,94% 

- plan dotacji na zadania własne wynosi 575,687,00 zł,  wykonanie 573.288,07zł,   realizacja  99,58% 

- plan dotacji na zadania realizowane na podstawie porozumień j.s.t wynosi 161,360 zł wykonanie 165.459,56 

zł, realizacja 102,54% 

Szczegółową realizację dochodów i wydatków stanowi tabela nr  1 i nr 2. 

Realizacja przedsięwzięć z udziałem środków unijnych i własnych w 2015 została zaplanowana  

w kwocie 2.255.991,60 zł , natomiast została zrealizowana w kwocie  2.230.302,33zł, wykonanie  w 98,86%,  

w tym: 

1. Zaplanowane wydatki bieżące w kwocie 451.991,60 zł, zostały wykonane w kwocie 426.764,86, 

realizacja 94,42% i dotyczą: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5118



· Zakupu energii elektrycznej –344.773,26 zł, 

· Upowszechnianie edukacji przedszkolnej w gminie Tczów – 79.886,00 zł, 

· Projekt „Internet oknem na świat” – 2.105,60 zł, 

2. Zaplanowane wydatki majątkowe 1.804.000,00 zł, zostały wykonane w kwocie 1.803.537,47 zł 

i dotyczą: 

· Budowa sieci kanalizacji ciśnieniowej w miejscowości Borki – 1.745.395,37 zł, realizacja w 100% 

· Budowa sieci kanalizacji ciśnieniowej w miejscowości Brzezinki Nowe, Wincentów , Wilczy Ług – 

58.143,10 zł, realizacja w 100%. 

Realizacja programów wieloletnich następuje zgodnie z planem i nie wykazuje odchyleń. 

1. Projekt  „Internet oknem na świat „ obejmuje lata 2015 – 2018  zgodnie z planem  w 2015 roku 

przekazano 2.105,60 zł. do realizacji w pozostałych latach  kwota 75.801,60 zł. 

2. Projekt „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informatycznego w zakresie e-administracji i geoinformacji ASI „  obejmuje lata 2016 – 2018 wartość projektu 

27.320,67 zł. 

W budżecie na 2016 rok zaplanowano kwotę 5.464,13 zł. 

3. Zadnie pn. Budowa sieci kanalizacji ciśnieniowej w miejscowości Borki obejmuje lata 2015 – 2016. 

Wartość zadania stanowi kwotę 1.870.600,00 zł. W 2015 roku nastąpiła realizacja zadania za kwotę 

1.745.395,37 zł w planie budżetu na  2016 rok zaplanowano 125.600,00 zł. 

4. Zadanie pn. ”Budowa sieci kanalizacji ciśnieniowej w miejscowości Brzezinki Nowe, Wincentów  

i Wilczy Ług” zaplanowano do realizacji w latach 2015 – 2017 . Szacunkowa wartość stanowi kwotę 

3.086.000,00 zł. 

Na lata 2015 i 2016 zaplanowano wykonanie map i dokumentacji technicznej wraz z uzgodnieniami w kwocie 

86.000,00 zł. 

W 2017 roku – dalsza realizacja inwestycji wartość szacunkowa 3.000.000,00 zł. 

Wynik finansowy. 

W wyniku realizacji budżetu za 2015 rok  powstała nadwyżka budżetowa w kwocie 1.034.986,71 zł . 

Zgodnie z uchwałą budżetową dokonano spłaty zobowiązań w kwocie 1.794.843,00 zł. 

Na dzień 31 grudnia 2015 roku  Gmina Tczów posiada zadłużenie w kwocie 1.117.500,00 zł , które będzie 

spłacone w trzech kolejnych latach po 372.500 zł. 

Gmina nie posiada  zobowiązań wymagalnych. 

  

 Wójt Gminy: 

Andrzej Wolszczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5118



Tabela Nr 1  do Zarządzenia Nr 5.2016 

Wójta Gminy Tczów 

z dnia 24 marca 2016 r. 

 

Realizacja dochodów budżetu Gminy Tczów za 2015 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Plan Dochody wykonane % wykonania 

010 01010 0830 538 000,00 528 724,89 98,28 

010 01010 0920 2 500,00 1 317,82 52,71 

010 01010 6207 1 422 343,00 1 422 343,00 100,00 

010 01010 6290 180 000,00 209 437,00 116,35 

010 01010  2 142 843,00 2 161 822,71 100,89 

010 01095 0830 2 000,00 1 398,79 69,94 

010 01095 2010 333 181,27 333 181,27 100,00 

010 01095  335 181,27 334 580,06 99,82 

600 60016 6300 80 000,00 80 000,00 100,00 

600 60016  80 000,00 80 000,00 100,00 

700 70005 0470 3 500,00 2 730,39 78,01 

700 70005 0690 0,00 200,00 0,00 

700 70005 0750 25 000,00 23 258,05 93,03 

700 70005 0830 72 000,00 66 555,39 92,44 

700 70005 0870 14 400,00 14 400,00 100,00 

700 70005 0920 500,00 53,84 10,77 

700 70005  115 400,00 107 197,67 92,89 

750 75011 2010 42 327,00 42 327,00 100,00 

750 75011 2360 118,00 10,85 9,19 

750 75011  42 445,00 42 337,85 99,75 

750 75023 0830 4 674,00 6 700,00 143,35 

750 75023 0920 45 000,00 47 927,50 106,51 

750 75023 0970 15 900,00 14 996,00 94,31 

750 75023 2320 16 360,00 16 360,00 100,00 

750 75023  81 934,00 85 983,50 104,94 

750 75095 2320 145 000,00 149 099,56 102,83 

750 75095  145 000,00 149 099,56 102,83 

751 75101 2010 821,00 821,00 100,00 

751 75101  821,00 821,00 100,00 

751 75107 2010 24 724,00 24 244,00 98,06 

751 75107 77868 24 724,00 24 244,00 98,06 

751 75108 2010 14 461,00 14 461,00 100,00 

751 75108  14 461,00 14 461,00 100,00 

751 75110 2010 12 145,00 11 865,00 97,69 

751 75110  12 145,00 11 865,00 97,69 

756 75601 0350 10 000,00 9 201,60 92,02 

756 75601 0910 100,00 2,00 2,00 

756 75601  10 100,00 9 203,60 91,12 

756 75615 0310 680 000,00 671 445,82 98,74 

756 75615 0320 1 400,00 914,00 65,29 

756 75615 0330 230,00 229,00 99,57 

756 75615 0340 1 000,00 989,00 98,90 

756 75615 0500 0,00 100,00 0,00 

756 75615 0910 200,00 0,00 0,00 

756 75615  682 830,00 673 677,82 98,66 

756 75616 0310 190 000,00 178 643,20 94,02 

756 75616 0320 525 000,00 511 202,61 97,37 

756 75616 0330 21 000,00 18 889,28 89,95 

756 75616 0340 180 000,00 181 765,00 100,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5118



756 75616 0360 10 000,00 20 719,00 207,19 

756 75616 0370 500,00 0,00 0,00 

756 75616 0430 500,00 0,00 0,00 

756 75616 0500 51 000,00 52 359,00 102,66 

756 75616 0910 5 000,00 5 323,56 106,47 

756 75616  983 000,00 968 901,65 98,57 

756 75618 0410 15 000,00 11 770,00 78,47 

756 75618 0480 73 800,00 74 796,56 101,35 

756 75618  88 800,00 86 566,56 97,48 

756 75621 0010 808 371,00 815 390,00 100,87 

756 75621 0020 2 000,00 985,29 49,26 

756 75621  810 371,00 816 375,29 100,74 

758 75801 2920 4 482 161,00 4 482 161,00 100,00 

758 75801  4 482 161,00 4 482 161,00 100,00 

758 75807 2920 3 509 307,00 3 509 307,00 100,00 

758 75807  3 509 307,00 3 509 307,00 100,00 

758 75814 0970 782 000,00 781 152,00 99,89 

758 75814  782 000,00 781 152,00 99,89 

758 75831 2920 248 378,00 248 378,00 100,00 

758 75831  248 378,00 248 378,00 100,00 

801 80101 2010 23 159,00 23 157,68 99,99 

801 80101 2030 4 900,00 4 900,00 100,00 

801 80101  28 059,00 28 057,68 100,00 

801 80103 2030 122 000,00 122 000,00 100,00 

801 80103  122 000,00 122 000,00 100,00 

801 80104 0690 4 000,00 3 661,00 91,53 

801 80104 0830 24 000,00 23 453,00 97,72 

801 80104 2007 67 360,02 0,00 0,00 

801 80104 2030 57 493,00 57 493,00 100,00 

801 80104  152 853,02 84 607,00 55,35 

801 80110 0690 2 500,00 0,00 0,00 

801 80110 2010 16 150,00 16 002,26 99,09 

801 80110  18 650,00 16 002,26 85,80 

801 80148 0830 140 000,00 143 462,50 102,47 

801 80148  140 000,00 143 462,50 102,47 

852 85206 2030 26 010,00 26 010,00 100,00 

852 85206  26 010,00 26 010,00 100,00 

852 85212 0690 0,00 2,18 0,00 

852 85212 0920 1 000,00 0,00 0,00 

852 85212 0970 0,00 0,00 0,00 

852 85212 2010 2 152 000,00 2 152 000,00 100,00 

852 85212 2360 18 900,00 22 247,47 117,71 

852 85212  2 171 900,00 2 174 249,65 100,11 

852 85213 2010 8 600,00 8 462,56 98,40 

852 85213 2030 6 200,00 6 129,27 98,86 

852 85213  14 800,00 14 591,83 98,59 

852 85214 2030 47 892,00 47 892,00 100,00 

852 85214  47 892,00 47 892,00 100,00 

852 85216 2030 75 703,00 75 703,00 100,00 

852 85216  75 703,00 75 703,00 100,00 

852 85219 2030 79 588,00 79 588,00 100,00 

852 85219  79 588,00 79 588,00 100,00 

852 85228 0830 2 000,00 1 975,40 98,77 

852 85228 2010 2 250,00 2 250,00 100,00 

852 85228 2360 0,00 14,06 0,00 

852 85228  4 250,00 4 239,46 99,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5118



852 85295 2010 869,00 442,20 50,89 

852 85295 2030 52 200,00 52 200,00 100,00 

852 85295  53 069,00 52 642,20 99,20 

854 85415 2030 103 701,00 101 372,80 97,75 

854 85415 2040 5 567,00 5 566,67 99,99 

854 85415  109 268,00 106 939,47 97,87 

900 90002 0490 253 000,00 241 011,80 95,26 

900 90002 0920 0,00 521,80 0,00 

900 90002  253 000,00 241 533,60 95,47 

900 90019 0570 2 000,00 1 990,66 99,53 

900 90019 0690 8 500,00 5 001,09 58,84 

900 90019  10 500,00 6 991,75 66,59 

900 90095 6207 140 000,00 140 054,00 100,04 

900 90095  140 000,00 140 054,00 100,04 

Ogółem    18 039 443,29 17 952 699,67 99,51 

 

 Wójt Gminy: 

Andrzej Wolszczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5118



Tabela Nr 2  do Zarządzenia Nr 5.2016 

Wójta Gminy Tczów 

z dnia 24 marca 2016 r. 

 

Realizacja wydatków budżetu Gminy Tczów za 2015 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Plan po zmianach Wykonanie % wykonania 

010 01010 3020 1 200,00 1 200,00 100,00 

010 01010 4010 188 000,00 186 531,94 99,22 

010 01010 4040 13 000,00 12 019,28 92,46 

010 01010 4110 35 000,00 34 844,61 99,56 

010 01010 4120 5 500,00 4 922,62 89,50 

010 01010 4170 10 000,00 9 260,00 92,60 

010 01010 4210 35 000,00 32 752,35 93,58 

010 01010 4260 192 900,00 175 795,59 91,13 

010 01010 4270 7 000,00 6 228,87 88,98 

010 01010 4280 700,00 270,00 38,57 

010 01010 4300 35 000,00 32 313,01 92,32 

010 01010 4360 3 000,00 2 623,22 87,44 

010 01010 4410 7 000,00 5 935,44 84,79 

010 01010 4430 34 000,00 22 892,76 67,33 

010 01010 4440 5 470,00 5 470,00 100,00 

010 01010 4700 1 200,00 1 185,00 98,75 

010 01010 6050 1 804 000,00 1 803 537,47 99,97 

010 01010 6060 61 000,00 59 655,00 97,80 

010 01010  2 438 970,00 2 397 437,16 98,30 

010 01030 2850 10 530,00 7 300,00 69,33 

010 01030 3890 10 530,00 7 300,00 69,33 

010 01095 4110 598,50 598,50 100,00 

010 01095 4120 12,25 12,25 100,00 

010 01095 4170 3 500,00 3 500,00 100,00 

010 01095 4210 2 422,21 2 422,21 100,00 

010 01095 4430 326 648,31 326 648,31 100,00 

010 01095 6050 74 000,00 73 800,00 99,73 

010 01095  407 181,27 406 981,27 99,95 

150 15011 6639 10 783,00 10 703,96 99,27 

150 15011  10 783,00 10 703,96 99,27 

600 60014 6300 124 000,00 123 171,90 99,33 

600 60014  124 000,00 123 171,90 99,33 

600 60016 4170 15 000,00 15 000,00 100,00 

600 60016 4210 42 000,00 39 854,99 94,89 

600 60016 4270 11 000,00 10 324,80 93,86 

600 60016 4300 105 000,00 102 295,81 97,42 

600 60016 6050 301 000,00 295 098,72 98,04 

600 60016  474 000,00 462 574,32 97,59 

700 70005 4210 21 500,00 20 142,21 93,68 

700 70005 4260 10 500,00 8 706,51 82,92 

700 70005 4300 10 000,00 7 154,21 71,54 

700 70005 4430 5 000,00 3 810,00 76,20 

700 70005 6050 111 000,00 110 398,10 99,46 

700 70005  158 000,00 150 211,03 95,07 

710 71004 4390 9 000,00 7 244,70 80,50 

710 71004  9 000,00 7 244,70 80,50 

750 75011 4010 30 363,10 30 363,10 100,00 

750 75011 4040 2 210,00 2 210,00 100,00 

750 75011 4110 5 537,00 5 537,00 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5118



750 75011 4210 674,40 674,40 100,00 

750 75011 4300 1 531,50 1 531,50 100,00 

750 75011 4440 1 094,00 1 094,00 100,00 

750 75011 4700 917,00 917,00 100,00 

750 75011  42 327,00 42 327,00 100,00 

750 75022 3030 95 000,00 93 670,00 98,60 

750 75022 4210 2 000,00 1 316,60 65,83 

750 75022 4300 500,00 314,99 63,00 

750 75022  97 500,00 95 301,59 97,75 

750 75023 3020 2 000,00 100,00 5,00 

750 75023 3030 16 000,00 15 950,00 99,69 

750 75023 4010 1 098 000,00 1 091 003,48 99,36 

750 75023 4040 67 700,00 67 453,53 99,64 

750 75023 4100 58 000,00 55 187,00 95,15 

750 75023 4110 178 400,00 177 394,20 99,44 

750 75023 4120 17 200,00 16 452,09 95,65 

750 75023 4170 3 000,00 2 095,00 69,83 

750 75023 4210 159 884,40 139 518,24 87,26 

750 75023 4260 25 000,00 20 860,31 83,44 

750 75023 4270 7 000,00 4 320,20 61,72 

750 75023 4280 1 000,00 310,00 31,00 

750 75023 4300 171 000,00 140 125,92 81,94 

750 75023 4360 13 000,00 10 587,37 81,44 

750 75023 4410 7 500,00 6 834,96 91,13 

750 75023 4430 19 000,00 17 248,68 90,78 

750 75023 4440 19 140,00 19 140,00 100,00 

750 75023 4480 383 000,00 381 638,00 99,64 

750 75023 4500 1 500,00 989,00 65,93 

750 75023 4700 32 560,00 31 528,30 96,83 

750 75023 6060 100 000,00 98 750,00 98,75 

750 75023  2 379 884,40 2 297 486,28 96,54 

750 75075 2710 4 000,00 4 000,00 100,00 

750 75075 4170 3 000,00 2 700,00 90,00 

750 75075 4210 19 000,00 16 513,03 86,91 

750 75075 4300 11 500,00 9 730,00 84,61 

750 75075  37 500,00 32 943,03 87,85 

750 75095 2710 2 105,60 2 105,60 100,00 

750 75095 3020 6 000,00 5 241,01 87,35 

750 75095 4010 323 000,00 318 072,47 98,47 

750 75095 4040 15 000,00 14 689,15 97,93 

750 75095 4110 59 000,00 57 337,40 97,18 

750 75095 4120 9 000,00 8 126,75 90,30 

750 75095 4140 1 000,00 0,00 0,00 

750 75095 4170 10 000,00 6 500,00 65,00 

750 75095 4210 22 906,00 20 551,30 89,72 

750 75095 4280 1 500,00 1 080,00 72,00 

750 75095 4300 1 000,00 531,50 53,15 

750 75095 4430 1 000,00 763,00 76,30 

750 75095 4440 15 640,00 15 640,00 100,00 

750 75095 6639 22 876,00 22 874,47 99,99 

750 75095  490 027,60 473 512,65 96,63 

751 75101 4110 86,00 86,00 100,00 

751 75101 4170 500,00 500,00 100,00 

751 75101 4210 120,00 120,00 100,00 

751 75101 4300 115,00 115,00 100,00 

751 75101  821,00 821,00 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5118



751 75107 3030 15 000,00 14 520,00 96,80 

751 75107 4110 640,57 640,57 100,00 

751 75107 4120 26,21 26,21 100,00 

751 75107 4170 4 031,00 4 031,00 100,00 

751 75107 4210 4 865,76 4 865,76 100,00 

751 75107 4410 160,46 160,46 100,00 

751 75107  24 724,00 24 244,00 98,06 

751 75108 3030 7 500,00 7 500,00 100,00 

751 75108 4110 342,00 342,00 100,00 

751 75108 4120 12,26 12,26 100,00 

751 75108 4170 2 250,00 2 250,00 100,00 

751 75108 4210 4 266,47 4 266,47 100,00 

751 75108 4410 90,27 90,27 100,00 

751 75108  14 461,00 14 461,00 100,00 

751 75110 3030 6 600,00 6 320,00 95,76 

751 75110 4110 506,16 506,16 100,00 

751 75110 4120 52,44 52,44 100,00 

751 75110 4170 3 150,00 3 150,00 100,00 

751 75110 4210 1 746,13 1 746,13 100,00 

751 75110 4410 90,27 90,27 100,00 

751 75110  12 145,00 11 865,00 97,69 

754 75404 6170 10 000,00 10 000,00 100,00 

754 75404  10 000,00 10 000,00 100,00 

754 75412 3030 15 000,00 14 425,25 96,17 

754 75412 4110 4 300,00 4 206,60 97,83 

754 75412 4120 500,00 0,00 0,00 

754 75412 4170 32 000,00 31 700,00 99,06 

754 75412 4210 42 500,00 42 016,27 98,86 

754 75412 4260 10 000,00 7 057,92 70,58 

754 75412 4270 7 000,00 6 264,29 89,49 

754 75412 4280 1 500,00 1 480,00 98,67 

754 75412 4300 11 000,00 9 166,28 83,33 

754 75412 4430 6 000,00 4 227,93 70,47 

754 75412  129 800,00 120 544,54 92,87 

757 75702 8110 40 000,00 37 743,68 94,36 

757 75702  40 000,00 37 743,68 94,36 

758 75818 4810 60 000,00 0,00 0,00 

758 75818  60 000,00 0,00 0,00 

801 80101 3020 165 000,00 155 195,80 94,06 

801 80101 4010 2 225 100,00 2 225 085,74 100,00 

801 80101 4040 182 300,00 171 897,48 94,29 

801 80101 4110 436 567,63 429 992,27 98,49 

801 80101 4120 60 900,00 54 176,37 88,96 

801 80101 4170 6 000,00 4 289,82 71,50 

801 80101 4210 295 887,13 275 181,20 93,00 

801 80101 4240 41 359,00 36 837,73 89,07 

801 80101 4260 44 000,00 31 394,16 71,35 

801 80101 4270 97 000,00 81 401,58 83,92 

801 80101 4280 3 000,00 1 657,00 55,23 

801 80101 4300 51 500,00 48 004,71 93,21 

801 80101 4360 10 000,00 5 868,88 58,69 

801 80101 4410 7 000,00 5 633,91 80,48 

801 80101 4430 10 000,00 6 930,00 69,30 

801 80101 4440 130 250,00 130 250,00 100,00 

801 80101  3 765 863,76 3 663 796,65 97,29 

801 80103 3020 22 000,00 17 810,42 80,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5118



801 80103 4010 251 500,00 230 116,46 91,50 

801 80103 4040 24 400,00 22 074,61 90,47 

801 80103 4110 54 000,00 45 463,59 84,19 

801 80103 4120 9 000,00 4 713,26 52,37 

801 80103 4210 5 000,00 4 891,46 97,83 

801 80103 4240 6 000,00 1 285,89 21,43 

801 80103 4260 4 000,00 3 347,28 83,68 

801 80103 4280 350,00 50,00 14,29 

801 80103 4300 1 600,00 873,45 54,59 

801 80103 4410 1 000,00 138,17 13,82 

801 80103 4440 16 500,00 16 500,00 100,00 

801 80103  395 350,00 347 264,59 87,84 

801 80104 2917 45 314,86 45 314,86 100,00 

801 80104 3020 7 000,00 6 445,78 92,08 

801 80104 4010 114 293,00 113 616,89 99,41 

801 80104 4017 23 204,88 23 204,88 100,00 

801 80104 4019 1 863,00 1 397,94 75,04 

801 80104 4040 5 000,00 4 805,33 96,11 

801 80104 4047 2 551,98 2 551,98 100,00 

801 80104 4110 23 000,00 21 445,02 93,24 

801 80104 4117 4 353,19 4 353,19 100,00 

801 80104 4119 657,00 239,94 36,52 

801 80104 4120 3 300,00 3 121,37 94,59 

801 80104 4127 623,70 623,70 100,00 

801 80104 4129 266,00 34,24 12,87 

801 80104 4170 400,00 345,00 86,25 

801 80104 4177 950,00 950,00 100,00 

801 80104 4210 25 899,60 25 737,42 99,37 

801 80104 4217 253,31 253,31 100,00 

801 80104 4220 29 100,00 19 043,52 65,44 

801 80104 4227 8 520,03 8 520,03 100,00 

801 80104 4240 2 227,00 607,00 27,26 

801 80104 4260 2 000,00 1 459,12 72,96 

801 80104 4300 3 700,00 3 613,73 97,67 

801 80104 4307 1 120,84 1 120,84 100,00 

801 80104 4410 1 000,00 115,34 11,53 

801 80104 4440 8 600,00 8 600,00 100,00 

801 80104  315 198,39 297 520,43 94,39 

801 80110 3020 65 000,00 60 485,24 93,05 

801 80110 4010 913 400,00 911 166,68 99,76 

801 80110 4040 69 300,00 69 269,57 99,96 

801 80110 4110 182 650,00 169 658,68 92,89 

801 80110 4120 26 950,00 20 724,31 76,90 

801 80110 4170 1 500,00 1 310,18 87,35 

801 80110 4210 96 000,00 95 378,58 99,35 

801 80110 4240 20 219,87 20 211,48 99,96 

801 80110 4260 10 500,00 10 204,25 97,18 

801 80110 4270 26 800,00 25 593,80 95,50 

801 80110 4280 600,00 590,00 98,33 

801 80110 4300 19 000,00 16 747,72 88,15 

801 80110 4360 2 100,00 1 232,67 58,70 

801 80110 4410 2 000,00 805,37 40,27 

801 80110 4430 2 000,00 409,00 20,45 

801 80110 4440 48 900,00 48 900,00 100,00 

801 80110  1 486 919,87 1 452 687,53 97,70 

801 80113 4210 105 000,00 96 340,06 91,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5118



801 80113  105 000,00 96 340,06 91,75 

801 80146 4300 3 900,00 515,28 13,21 

801 80146 4700 17 800,00 15 092,72 84,79 

801 80146  21 700,00 15 608,00 71,93 

801 80148 4010 157 500,00 152 093,07 96,57 

801 80148 4040 12 000,00 10 464,73 87,21 

801 80148 4110 30 600,00 28 642,16 93,60 

801 80148 4120 3 900,00 1 452,38 37,24 

801 80148 4170 12 000,00 9 772,74 81,44 

801 80148 4210 22 902,00 22 728,57 99,24 

801 80148 4220 150 100,00 142 778,29 95,12 

801 80148 4260 8 000,00 6 298,19 78,73 

801 80148 4280 500,00 150,00 30,00 

801 80148 4300 1 000,00 592,51 59,25 

801 80148 4410 200,00 62,68 31,34 

801 80148 4440 6 560,00 6 560,00 100,00 

801 80148  405 262,00 381 595,32 94,16 

801 80149 4010 20 000,00 0,00 0,00 

801 80149 4110 3 000,00 0,00 0,00 

801 80149 4120 455,00 0,00 0,00 

801 80149  23 455,00 0,00 0,00 

801 80150 4010 149 000,00 142 730,00 95,79 

801 80150 4110 25 850,00 24 775,00 95,84 

801 80150 4120 3 695,00 3 540,00 95,81 

801 80150 4210 6 831,07 6 149,73 90,03 

801 80150 4240 24 211,93 24 211,93 100,00 

801 80150  209 588,00 201 406,66 96,10 

801 80195 4440 34 750,00 34 750,00 100,00 

801 80195  34 750,00 34 750,00 100,00 

851 85153 4210 3 000,00 433,00 14,43 

851 85153 4300 3 000,00 1 006,00 33,53 

851 85153  6 000,00 1 439,00 23,98 

851 85154 3030 8 000,00 7 700,00 96,25 

851 85154 3110 1 000,00 0,00 0,00 

851 85154 4110 2 000,00 872,10 43,61 

851 85154 4120 400,00 124,95 31,24 

851 85154 4170 33 500,00 32 681,00 97,56 

851 85154 4210 15 100,00 14 581,77 96,57 

851 85154 4300 27 000,00 26 699,44 98,89 

851 85154 4410 1 000,00 0,00 0,00 

851 85154 4430 500,00 200,00 40,00 

851 85154 4700 4 500,00 4 350,00 96,67 

851 85154  93 000,00 87 209,26 93,77 

852 85202 4330 103 500,00 100 808,12 97,40 

852 85202  103 500,00 100 808,12 97,40 

852 85204 4330 5 000,00 0,00 0,00 

852 85204  5 000,00 0,00 0,00 

852 85206 4010 28 159,00 25 920,54 92,05 

852 85206 4040 1 800,00 1 086,02 60,33 

852 85206 4110 5 264,00 4 533,94 86,13 

852 85206 4120 877,00 613,88 70,00 

852 85206 4210 863,00 273,00 31,63 

852 85206 4410 3 000,00 2 567,98 85,60 

852 85206 4440 1 094,00 1 094,00 100,00 

852 85206 4700 1 000,00 200,00 20,00 

852 85206  42 057,00 36 289,36 86,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5118



852 85212 3110 2 014 940,51 2 014 940,51 100,00 

852 85212 4010 37 393,70 37 393,70 100,00 

852 85212 4040 1 891,00 1 891,00 100,00 

852 85212 4110 81 297,75 81 297,75 100,00 

852 85212 4120 649,64 649,64 100,00 

852 85212 4170 2 200,00 2 200,00 100,00 

852 85212 4210 2 329,82 2 329,82 100,00 

852 85212 4300 7 310,04 7 310,04 100,00 

852 85212 4410 218,54 218,54 100,00 

852 85212 4440 2 188,00 2 188,00 100,00 

852 85212 4700 1 581,00 1 581,00 100,00 

852 85212  2 152 000,00 2 152 000,00 100,00 

852 85213 4130 16 000,00 14 591,83 91,20 

852 85213  16 000,00 14 591,83 91,20 

852 85214 3110 68 892,00 63 766,92 92,56 

852 85214  68 892,00 63 766,92 92,56 

852 85215 3110 1 000,00 0,00 0,00 

852 85215  1 000,00 0,00 0,00 

852 85216 3110 82 453,00 75 703,02 91,81 

852 85216  82 453,00 75 703,02 91,81 

852 85219 3020 500,00 150,00 30,00 

852 85219 4010 201 000,00 199 209,32 99,11 

852 85219 4040 16 300,00 16 206,66 99,43 

852 85219 4110 39 000,00 38 941,40 99,85 

852 85219 4120 1 500,00 1 299,97 86,66 

852 85219 4210 2 400,00 1 244,63 51,86 

852 85219 4280 500,00 151,00 30,20 

852 85219 4300 5 024,00 4 397,12 87,52 

852 85219 4360 600,00 544,85 90,81 

852 85219 4410 5 800,00 5 713,47 98,51 

852 85219 4430 300,00 184,56 61,52 

852 85219 4440 4 376,00 4 376,00 100,00 

852 85219 4700 1 500,00 1 497,10 99,81 

852 85219  278 800,00 273 916,08 98,25 

852 85228 4010 29 300,00 29 141,92 99,46 

852 85228 4040 2 506,00 2 142,00 85,47 

852 85228 4110 6 000,00 5 592,13 93,20 

852 85228 4120 800,00 757,10 94,64 

852 85228 4280 100,00 0,00 0,00 

852 85228 4300 2 250,00 2 250,00 100,00 

852 85228 4410 1 400,00 1 287,89 91,99 

852 85228 4440 1 094,00 1 094,00 100,00 

852 85228  43 450,00 42 265,04 97,27 

852 85295 3110 67 200,00 67 019,75 99,73 

852 85295 4010 357,80 0,00 0,00 

852 85295 4110 60,00 0,00 0,00 

852 85295 4120 9,00 0,00 0,00 

852 85295 4210 442,20 442,20 100,00 

852 85295 4300 2 500,00 1 968,00 78,72 

852 85295  70 569,00 69 429,95 98,39 

854 85415 3240 128 991,00 126 716,00 98,24 

854 85415 3260 6 203,00 6 202,67 99,99 

854 85415  135 194,00 132 918,67 98,32 

900 90002 4010 32 000,00 31 783,78 99,32 

900 90002 4040 2 300,00 2 205,75 95,90 

900 90002 4100 10 000,00 9 112,00 91,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5118



900 90002 4110 5 900,00 5 532,83 93,78 

900 90002 4120 850,00 792,76 93,27 

900 90002 4210 1 500,00 215,00 14,33 

900 90002 4300 251 000,00 247 600,66 98,65 

900 90002 4440 1 094,00 1 094,00 100,00 

900 90002 4700 800,00 280,00 35,00 

900 90002  305 444,00 298 616,78 97,76 

900 90015 4260 92 000,00 73 914,50 80,34 

900 90015 4300 61 000,00 59 911,52 98,22 

900 90015  153 000,00 133 826,02 87,47 

900 90019 4210 14 000,00 10 189,92 72,79 

900 90019  14 000,00 10 189,92 72,79 

900 90095 4210 2 500,00 480,00 19,20 

900 90095 4300 2 000,00 0,00 0,00 

900 90095  4 500,00 480,00 10,67 

921 92109 4210 20 000,00 14 887,23 74,44 

921 92109 4260 5 000,00 3 362,49 67,25 

921 92109  25 000,00 18 249,72 73,00 

921 92116 2480 110 000,00 105 880,45 96,25 

921 92116  110 000,00 105 880,45 96,25 

926 92601 4110 2 500,00 1 368,00 54,72 

926 92601 4120 500,00 196,00 39,20 

926 92601 4170 9 000,00 9 000,00 100,00 

926 92601 4210 8 000,00 7 076,70 88,46 

926 92601 4260 4 500,00 2 372,94 52,73 

926 92601 4300 3 500,00 2 275,83 65,02 

926 92601  28 000,00 22 289,47 79,61 

926 92695 2820 60 000,00 60 000,00 100,00 

926 92695  60 000,00 60 000,00 100,00 

Ogółem   17 532 600,29 16 917 712,96 96,49 

 

 Wójt Gminy: 

Andrzej Wolszczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5118



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 5.2016 

Wójta Gminy Tczów 

z dnia 24 marca 2016 r. 

 

Informacja o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego na dzień 31.12.2015 roku- Gminy Tczów 

 
Lp

. 

Wyszczególnienie j.m. Stan na ostatni 

dzień roku 
poprzedniego 

Planowane 

Zwiększenie  + 

Zmniejszenie  - 

Stan na 

ostatni dzień 
roku 

budżetowego 

 

Sposób zagospodarowania wg wartości 

Dochody 

uzysk. z tytułu 
gospodarowania 

mieniem  zł 
W bezpośrednim 

zarządzie 

W zarządzie 

jednostek 

zakładów 

budżetowych. 

Najem 

Dzierżawa 

Wieczyste 

użytkowanie 

Inne 

formy 

1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Grunty ogółem (ha) 

w tym: 

 42,1673  42,1673 39,8673 - - 2,30  2.730,39 

 Rolne  15,2808  15,2808 15,2808 - - - - - 

 Działki budowlane  - - - - - - -   

 Tereny  rekreacyjne           

 Pozostałe  25,6253  25,6253 23,3253 - - 2,30 - 2.730,39 

2 Lasy  (ha)  1,2612  1,2612 1,2612      

3 Parki  (ha)           

4 Budynki –liczba ogółem    

w tym 

 15  15      89.813,44 

 Mieszkalne           

 Obiekty szkolne 

obiekty kulturalne 

 5  5      28.292,52 

 obiekty służby zdrowia  1  1      23.999,90 

 Pozostałe obiekty 

użyteczności publicznej 

 6  6      24.796,67 

 Inne  3  3      12.724,35 

5 Budowle i urządzenia techniczne:          528.724,89 

 Wodociągi          353.760,02 

 -liczba  14  14       

 - długość w km  98,3  98,3       

 Oczyszczalnie  ścieków  1  1       

 Kanalizacja – liczba miejscowości  9 +1 10      174.964,87 

 Długość w km  64,98 +8,53 73,51       

 Wysypiska  liczba           

 Ulice , drogi  ( dł.  w  km)  34,00  34,00       

 Obiekty sportowe  2  2       

            

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5118



 Inne  1  1       

6 Środki transportu  8 +2 

-1 

 

9 

      

7 Inwestycje   stan zaangażowania           

8 Lokaty kapitałowe           

9 Pożyczki udzielone  (w zł)           

10 Obligacje własne           

11 Poz. Jednostki Organizacyjne           

12 Związki komun.           

  

 Wójt Gminy: 

Andrzej Wolszczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 5118



Stan mienia Jednostki Samorządu Terytorialnego na dzień 31.12.2015 r. 

–  Gminy Tczów 

 Mienie komunalne stanowią w większości grunty, które zostały skomunalizowane decyzją Wojewody 

Radomskiego oraz zakupione Aktem Notarialnym. 

Stan mienia wynosi 42,1673 ha, w tym: 

- 0,16 ha grunty użytkowane i przekazane w wieczyste użytkowanie osobom fizycznym. 

- 2,08 ha grunty użytkowane i przekazane w wieczyste użytkowanie Odlewni Żeliwa w Rawicy. 

- 5,97 ha  grunty znajdujące się pod szkołami. 

- 33,9573 ha pozostałe grunty własność Gminy Tczów m.in. /boisko szkolne, grunty pod studnią w Borkach  

i Brzezinkach Nowych, Stacją Uzdatniania Wody w Tczowie, drogą w m. Lucin, Oczyszczalnią Ścieków  

w Tczowie, OSP w Bartodziejach, OSP w Tynicy, OSP w Rawicy, grunty pod Pomnikiem Pomordowanych, 

przystankiem PKS, grunty położone w Bartodziejach, w Tczowie, Borkach, Ośrodek Zdrowia, Dom Ludowy 

w Bartodziejach, Świetlica Wiejska w Wilczym Ługu, oraz grunty pod boiskiem rezerwowym i grunty 

zakupione pod budowę zbiornika retencyjnego, oraz pod budowę Przedszkola i OSP w Tczowie. 

Budynki: 

- Budynek administracyjny w Tczowie (stary) w którym mieści się Biblioteka Publiczna, OSP oraz część 

wynajęta pod Gabinet Stomatologiczny. 

- Budynek administracyjny w Tczowie (nowy), w którym mieści się Urząd Gminy, Telekomunikacja Polska 

S.A. i Poczta Polska S.A. 

- Obiekty szkolne w miejscowościach: 

Tczów, Rawica, Janów, Brzezinki Stare, 

- Dom Ludowy w Bartodziejach 

- Budynek Świetlicy Wiejskiej w Wilczym Ługu. 

- Budynek Ośrodka Zdrowia w Tczowie 

W w/w budynkach posiadamy 18 lokali mieszkalnych. 

- Budynki w Tczowie po SKR (Roszarnia) 

- Stacja Uzdatniania Wody w Tczowie 

- Gminna Oczyszczalnia Ścieków w Tczowie 

- Budynek OSP w Bartodziejach 

- Budynek OSP w Tynicy 

- Budynek OSP w Rawicy 

- Budynek świetlicy w Borkach 

- Budynek gospodarczy w Bartodziejach 

- Budynek sportowy w Tczowie 

- Budynek Przedszkola Gminnego w Tczowie 

- Budynek OSP w Tczowie 

-  

Wodociągi: 

Sieć wodociągowa z przyłączami stanowi 98,3 km, 

Hydrofornia zaopatruje 14 sołectw: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 5118



Tczów, Bartodzieje, Podzakrzówek, Rawica, Kazimierzów, Borki, Brzezinki Stare, Brzezinki Nowe, 

Wincentów, Wilczy Ług, Janów, Lucin, Józefów, Tynica. 

Kanalizacja: 

Oczyszczalnia ścieków w miejscowości Tczów. 

- Sieć kanalizacyjna z przyłączami w miejscowości Tczów, Bartodzieje, Brzezinki Stare oraz Brzezinki Nowe 

I etap, Rawica Stara, Rawica Kolonia, Rawica Józefatka, Rawica Nowa i Kazimierzów oraz Borki stanowi 

73,51 km. 

  

 Wójt Gminy: 

Andrzej Wolszczak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 5118


		2016-06-03T11:59:07+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




